[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2021 г.		            			             	        № 20

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Октябрьского сельского поселения
от 03.05.2018г № 71 «О Правилах благоустройства
территории Октябрьского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района, утвержденные решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 03.05.2018г № 71 следующие изменения:
1.1. Абзац 12 пункта 1.5 читать в следующей редакции:
«- сжигать листву и сухую траву, тару, отходы, разводить костры, в том числе на внутренних территориях предприятий и домовладений, за исключением данного вида деятельности в законном порядке, в соответствии с лицензией с учетом ограничений, установленных федеральным законодательством,».
1.2.  Пункт 2.24.2 читать в следующей редакции:
«2.24.2. Вывоз отходов обеспечивается собственниками домовладений на основании договоров на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами.».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                   Н.Г. Ситников